Проект

внесен Главой города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от ______________

 № ______

Об утверждении перечня имущества,

безвозмездно передаваемого из муниципальной

собственности города Иванова в государственную

собственность Ивановской области

В соответствии со статьей 3.1 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, в соответствии с пунктом «б» части 1 статьи 4 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности  города  Иванова, утвержденного решением Ивановской городской Думы от 28.06.2006 № 169 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности  города  Иванова», Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

           1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности города Иванова в государственную собственность Ивановской области, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава города Иванова

  Председатель Ивановской городской Думы

                            А. Фомин

 В. Сверчков
Приложение к решению

Ивановской городской Думы

от ___________ № _______

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности города Иванова

в государственную собственность Ивановской области

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

(ориентировочная площадь)

	Нежилое здание
	г. Иваново,

5-й Проезд, 18/56,

литер А
	1 738,2 кв.м

	Нежилое здание
	г. Иваново,

5-й Проезд, 18/56,

литер Б, Б1
	238,8 кв.м

	Нежилое здание
	г. Иваново,

5-й Проезд, 18/56,

литер Д
	332,6 кв.м

	Нежилое здание
	г. Иваново,

5-й Проезд, 18/56,

литер Е
	106,8 кв.м

	Лифт больничный, грузопассажирский
	г. Иваново,

5-й Проезд, 18/56

	Дворовые асфальтовые дороги, дорожки и площадки
	г. Иваново,

5-й Проезд, 18/56
	206,2 кв.м

	Забор бетонный, сплошной
	г. Иваново,

5-й Проезд, 18/56
	206,2 м

	Земельный участок, занятый зданиями, строениями, сооружениями
	г. Иваново,

5-й Проезд, 18/56

	8 987,0 кв.м
 37:24:030545:1

(кадастровый номер)